[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

БАРАБАШ-ЛЕВАДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОГРАНИЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       24.10.2014г.                              с. Барабаш-Левада                                           №   21
 О согласовании перечня имущества, передаваемого из муниципальной собственности Барабаш-Левадинского сельского поселения в муниципальную собственность Пограничного муниципального района
          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Приморского края от 03.07.2014 № 447-КЗ « О порядке разграничения объектов муниципальной собственности между сельскими поселениями и муниципальными районами», руководствуясь Уставом Барабаш-Левадинского сельского поселения, администрация Барабаш-Левадинского сельского поселения.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1. Согласовать    перечни  имущества, передаваемого из муниципальной собственности Барабаш-Левадинского сельского поселения  в собственность:

 -  Пограничного муниципального района (перечень прилагается);

   2. Направить  перечни  имущества, передаваемого из муниципальной собственности Барабаш-Левадинского сельского поселения  в собственность Пограничного муниципального района на рассмотрение комитета Барабаш-Левадинского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава администрации

Барабаш-Левадинского

сельского поселения                                                                                   А.С.Алещенко